2017年 1月 15日

阪急バス株式会社

１月 16 日（月）のバスの運行について

謹啓 本日は、バスの運行が乱れ、ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけし

ておりますことをお詫び申し上げます。

明日、１月１６日（月）のバス運行は、降雪による路面凍結等の影響により、運

休及びダイヤ乱れが予想されます。

ご利用のお客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。

な お 、 阪 急 バ ス 運 休 情 報 は 、 阪 急 バ ス ホ ー ム ペ ー ジ

（https://www.hankyubus.co.jp/unkou-info/#u-route）で確認いただけます。

謹白

https://www.hankyubus.co.jp/unkou-info/#u-route